
UCHWAŁA NR VI-340/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2019 - wykonanie 

 

         Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-339/2019 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej  

w roku 2019 Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy 

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak                   

2) /-/ Robert Szydlik                  

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski            

5)     Grzegorz Siwek             



Treść Przed zmianą

Obsługa długu publicznego 1 925 072,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

1 572 518,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

1 529 018,00

Wydatki bieżące 1 529 018,00

Różne rozliczenia 6 436 573,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 662 825,00

Rezerwy 1 662 825,00

Rezerwa ogólna 163 829,00

Kultura fizyczna 567 320,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 392 320,00

Nagrody konkursowe 112 820,00

Wydatki bieżące 112 820,00

168 198 999,50

TABELA NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-340/2019 Z DNIA 4GRUDNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

757 54 000,00 1 979 072,00

75702 54 000,00 1 626 518,00

8110 54 000,00 1 583 018,00

54 000,00 1 583 018,00

758 -96 130,00 6 340 443,00

75818 -96 130,00 1 566 695,00

4810 -96 130,00 1 566 695,00

-96 130,00 67 699,00

926 1 000,00 568 320,00

92605 1 000,00 393 320,00

4190 1 000,00 113 820,00

1 000,00 113 820,00

Razem: -41 130,00 168 157 869,50



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 2 196 605,00

Technika 584 254,00

Zakup usług remontowych 1 961,00

Własne 1 961,00

2 332 573,00

TABELA NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-340/2019 Z DNIA 4GRUDNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 12 480,00 2 209 085,00

80115 12 480,00 596 734,00

4270 12 480,00 14 441,00

12 480,00 14 441,00

Razem: 12 480,00 2 345 053,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
11 646 551,00

Powiatowe urzędy pracy 11 646 551,00

Zakup energii 68 527,00

Własne 68 527,00

Zakup usług pozostałych 183 059,00

Własne 183 059,00

15 297 778,00

TABELA NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-340/2019 Z DNIA 4GRUDNIA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 28 650,00 11 675 201,00

85333 28 650,00 11 675 201,00

4260 16 650,00 85 177,00

16 650,00 85 177,00

4300 12 000,00 195 059,00

12 000,00 195 059,00

Razem: 28 650,00 15 326 428,00


